
ASISTENČNÍ  
   A TÍSŇOVÁ PÉČE
Registrovaná sociální služba s pověřením MPSV ČR 

NON-STOP 24/7 pomoc v krizových situacích

• zranění či ohrožení života při pádu a zhoršení zdravotního stavu  
doma i venku

• SOS tlačítko - Hodinky eWatch nebo přívěšek eSafe

• GPS lokalizace klienta po aktivaci alarmu

• hlídání nízké aktivity, kontrola stavu  
klienta, připomínání užívání léků

• detekce pádu, kontaktování  
nastavených osob, přivolání pomoci IZS

1

Příjem telefonických hovorů a vlastní  
neomezené volání 

• příjem hovorů od rodiny a přátel a vlastní neomezené volání  
ze zařízení 

• bez mobilního telefonu, bez plateb za SIM kartu

Všechny tyto služby stisknutím jediného tlačítka
Jistota pro Vás a Vaše blízké 24 hodin každý den 

800 555 655    I    www.andelnadrate.cz

Linka pomoci a bezpečí pro seniory

• non-stop pomoc při úzkostných a tísnivých pocitech 

• pomoc a rada před podvodnými praktikami podomních 
a telefonních prodejců, pomoc při řešení problémů v domácnosti. 

2

3

Máte obavy o své blízké? POMOC STÁLE PO RUCE

Služba  

a SOS zařízení  

v době koronavirové 

situace

ZDARMA


